
Anno 48 24 luglio 2017 N. 214

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA REGIONE - VIALE ALDO MORO 52 - BOLOGNA

Parte seconda - N. 165

BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

ORDINANZA DEL PRESIDENTE IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO  
24 LUGLIO 2017, N.18

Programma delle Opere Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati dagli eventi sismici del 
20 e 29 maggio 2012, Piani annuali 2013-2014-2015-2016 Opere Pubbliche, Beni Culturali 
ed Edilizia Scolastica-Università: approvazione modifiche ed integrazioni al mese di giugno 
2017 - Parziale rettifica dell’Ordinanza n. 17/2017



24-7-2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE SECONDA - N. 214

2

IL PRESIDENTE 
IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 Ordinanza n. 18 del 24 luglio 2017 

Programma delle Opere Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati 
dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, Piani annuali 2013-
2014-2015-2016 Opere Pubbliche, Beni Culturali ed Edilizia 
Scolastica-Università: approvazione modifiche ed integrazioni al 
mese di giugno 2017  - Parziale rettifica dell’Ordinanza n. 17/2017. 

Richiamata la propria Ordinanza n. 17 del 21 luglio 2017 con la quale sono state 
approvate le modifiche ed integrazioni al febbraio 2017 del Programma delle Opere 
Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, 
Piani annuali 2013-2014-2015-2016 Opere Pubbliche, Beni Culturali ed Edilizia 
Scolastica-Università; 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato nel titolo 
dell’Ordinanza citata “al febbraio 2017” anziché “al giugno 2017”: 

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale errore materiale; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DISPONE 

richiamate integralmente le considerazioni formulate in narrativa: 
1) di rettificare, per i motivi esposti, l’Ordinanza n. 17 del 21 luglio 2017, il titolo

sostituendo “al febbraio 2017” con  “al giugno 2017”;
2) di confermare tutto quanto altro contenuto nell’Ordinanza n. 17/2017 ivi compresi gli

allegati.

La presente ordinanza è pubblicata nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione 
Emilia-Romagna (BURERT). 

Bologna,

Stefano Bonaccini   
(firmato digitalmente) 



24-7-2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE SECONDA - N. 214

3

COMUNICATO REDAZIONALE
Si comunica che con Legge regionale 6 luglio 2009, n. 7 (pubblicata nel BUR n. 117 del 7 luglio 2009) il Bollettino Uf-
ficiale della Regione Emilia-Romagna, dal 1 gennaio 2010, è redatto esclusivamente in forma digitale e consultabile 
on line. La Regione Emilia-Romagna garantisce l’accesso libero e gratuito a tutti i cittadini interessati tramite il proprio 
sito http://bur.regione.emilia-romagna.it
La consultazione gratuita del BURERT dal 1 gennaio 2010 è garantita anche presso gli Uffici Relazioni con il Pubbli-
co e le Biblioteche della Regione e degli Enti Locali.
Presso i Comuni della Regione è inoltre disponibile in visione gratuita almeno una copia stampata dell’ultimo numero.
È sempre possibile richiedere alla Redazione del BURERT l'invio a mezzo posta di una copia della pubblicazione die-
tro apposito pagamento in contrassegno.

Registrazione del Tribunale di Bologna n. 4308 del 18 dicembre 1973 – Proprietario: Giunta regionale nella persona del 
Presidente Stefano Bonaccini – Direttore responsabile: Giuseppe Pace – Responsabile Redazione: Lorella Caravita


		2017-07-24T17:07:07+0200
	Bianchedi_R
	Pubblicazione Bollettino Ufficiale Regione Emilia-Romagna




